2641 alin.(1) din Codul penal şi conform Legii, prin aplicarea 
prevederilor art. 801 alin.(1) din Codul penal a-i stabili pedeapsa după cum urmează: pe 
art. 325 alin. (1) din Codul penal, a-i stabili pedeapsă sub formă de închisoare pe un 
termen de 3 (trei) ani cu amendă în mărime de 1500 (o mie cinci sute) unităţi 
convenţionale – 75 000 (şaptezeci şi cinci mii) lei în beneficiul statului, cu executarea 
pedepsei închisorii în penitenciar de tip semiînchis; pe art. 2641 alin. (1) din Codul 
penal, a-i stabili pedeapsa sub formă de muncă neremunerată în folosul comunităţii în 
mărime de 150 (o sută cinzeci) ore, cu anularea dreptului de a conduce mijloace de

[...]

În baza art. 84 alin. (1) din Codul penal, pentru concurs de infracţiuni prin cumul 

parţial al pedepselor aplicate, a-i stabili lui Parnov Tudor ***** pedeapsa definitivă sub 
formă de închisoare pe un termen de 3 (trei) ani cu amendă în mărime de 1500 (o mie 
cinci sute) unităţi convenţionale - 75000 (şaptezeci şi cinci mii) lei în beneficiul statului, 
cu executarea pedepsei închisorii în penitenciar de tip semiînchis şi muncă neremunerată 
în folosul comunităţii în mărime de 150 (o sută cinzeci) ore, cu anularea dreptului de a 
conduce mijloace de transport.

În baza art.

[...]

801 alin.(1) din Codul penal 
a-i stabili pedeapsa după cum urmează: pe art. 325 alin. (1) din Codul penal, a-i stabili 
pedeapsă sub formă de închisoare pe un termen de 3 (trei) ani cu amendă în mărime de 
1500 (o mie cinci sute) unităţi convenţionale – 75 000 (şaptezeci şi cinci mii) lei în 
beneficiul statului, cu executarea pedepsei închisorii în penitenciar de tip semiînchis; pe 
art. 2641 alin. (1) din Codul penal, a-i stabili pedeapsa sub formă de muncă neremunerată 
în folosul comunităţii în mărime de 150 (o sută cinzeci) ore, cu anularea dreptului de a

[...]

(1) din Codul penal, pentru concurs de infracţiuni prin cumul 
parţial al pedepselor aplicate, a-i stabili lui Parnov Tudor ***** pedeapsa definitivă sub 
formă de închisoare pe un termen de 3 (trei) ani cu amendă în mărime de 1500 (o mie 
cinci sute) unităţi convenţionale - 75000 (şaptezeci şi cinci mii) lei în beneficiul statului, 
cu executarea pedepsei închisorii în penitenciar de tip semiînchis şi muncă neremunerată 
în folosul comunităţii în mărime de 150 (o sută cinzeci) ore, cu anularea dreptului de a 
conduce mijloace de transport.

În baza art.